
1 
 

Fijewo, 14 października 2021 r. 
 
GKIZP.271.1.6.2021 

 
Zamawiający: 

GMINA LUBAWA 
FIJEWO 73 
14-260 LUBAWA 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w związku z dokonaniem 
czynności otwarcia ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
pn.: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych”, Zamawiający informuje, że  
w wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 
 
CZĘŚĆ 1 

Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Cena za 1 rg 
(brutto) 

Moc sprzętu 

1. 

Produkcja-Handel-Usługi-Transport 
Mirosław Okuniewski 

Byszwałd 106 
14-260 Lubawa 

237,60 zł 189 KW 

 
CZĘŚĆ 2 

Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Cena za 1 rg 
(brutto) 

Moc sprzętu 

1. 

Lubawskie Przedsiębiorstwo Budowlane  
Zdzisław Wierzbowski 

Ul. Kopernika 65 
14-260 Lubawa 

189,00 zł 229 KW 

2. 
„MUSA” Alicja Musiał, Tadeusz Musiał 

Targowisko Dolne 1A 
14-260 Lubawa 

148,00 zł 85 KW 

 
CZĘŚĆ 3 

Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Cena za 1 rg 
(brutto) 

Moc sprzętu 

1. 
„MUSA” Alicja Musiał, Tadeusz Musiał 

Targowisko Dolne 1A 
14-260 Lubawa 

144,00 zł 209 KW 

 
 
 
 



2 
 

CZĘŚĆ 4 

Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Cena za 1 rg 
(brutto) 

Moc sprzętu 

1. 

Sławomir Krajewski 
Firma Usługowa 

Łążyn 58 
14-260 Lubawa 

200,00 zł 195,50 KW 

 
CZĘŚĆ 5 

Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Cena za 1 rg 
(brutto) 

Moc sprzętu 

1. 
„MUSA” Alicja Musiał, Tadeusz Musiał 

Targowisko Dolne 1A 
14-260 Lubawa 

138,00 zł 116,00 KW 

 
CZĘŚĆ 6 

Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Cena za 1 rg 
(brutto) 

Moc sprzętu 

1. 

Lubawskie Przedsiębiorstwo Budowlane  
Zdzisław Wierzbowski 

Ul. Kopernika 65 
14-260 Lubawa 

189,00 zł 161 KW 

 
CZĘŚĆ 7 

Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Cena za 1 rg 
(brutto) 

Moc sprzętu 

1. 

Lubawskie Przedsiębiorstwo Budowlane  
Zdzisław Wierzbowski 

Ul. Kopernika 65 
14-260 Lubawa 

189,00 zł 259 KW 

 
CZĘŚĆ 8 

Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Cena za 1 rg 
(brutto) 

Moc sprzętu 

1. 

Produkcja-Handel-Usługi-Transport 
Mirosław Okuniewski 

Byszwałd 106 
14-260 Lubawa 

237,60 zł 210 KW 

 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski 
 
 

Informację zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania dn. 14.10.2021 r. 


